
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 

Estado de São Paulo 

PORTARIA N° 45/2021 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1 - NOMEAR, a partir de 22 de janeiro de 2021, o servidor público 

Municipal Sr. GERSON PEREIRA BRITO, portador do RG no 14.170.622 e do CPF 

sob n° 038.703.868-00, do cargo em comissão de Chefe de Gabinete da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal, 22 de janeiro de 2021. 

VALDEMIR OLIVEIRA 
Presidente 

Publicada no Portal da Transparência da Câmara Municipal. 


